

2022071358157

Årsredovisning

för

Productive Solutions Sala AB

559120-3608

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Productive Solutions Sala AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala 2022-06-30

Andreas Nilsson



2022071358158

Årsredovisning

för

Productive Solutions Sala AB

559120-3608

Räkenskapsåret

2021

Lu

Styrelsen för Productive Solutions Sala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver numera åkerirörelse, gräv- och schaktentreprenad samt försäljning av produkter och tjänster inom skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fortsatt med utvecklingen av åkeriverksamhet samt entreprenad.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	9 884	4 682	2 056	2 807
Resultat efter finansiella poster	128	383	-114	70
Soliditet (%)	27,5	28,5	17,1	31,9

Företagets omsättning har under året ökat kraftigt då bolaget ser en större efterfrågan på sina tjänster. Företaget har börjat leasat flera fordon under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	449 183	105 897	605 080
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		105 897	-105 897	0
Årets resultat			97 141	97 141
Belopp vid årets utgång	50 000	555 080	97 141	702 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	555 080
årets vinst	97 141
	652 221
disponeras så att	
i ny räkning överföres	652 221
	652 221

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 883 831	4 682 188
Övriga rörelseintäkter		301 771	80 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 185 602	4 762 189
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 178 622	-2 011 666
Övriga externa kostnader		-1 067 552	-863 550
Personalkostnader	2	-3 416 056	-1 089 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-311 626	-312 108
Summa rörelsekostnader		-9 973 856	-4 277 253
Rörelseresultat		211 746	484 936
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 786	-102 863
Summa finansiella poster		-83 786	-102 423
Resultat efter finansiella poster		127 960	382 513
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		0	-235 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-235 000
Resultat före skatt		127 960	147 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 819	-41 616
Årets resultat		97 141	105 897

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anläggningstillgångar

3, 9
4

2 239 383
46 977
2 286 360

2 560 224
33 369
2 593 593

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

5

0
0
2 286 360

0
0
2 593 593

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Upparbetad men ej fakturerad intäkt
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

376 899
3 000
14 520
713 051
1 107 470

73 325
0
198 176
57 563
329 064

Kassa och bank

Kassa och Bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

8

28 625
28 625
1 136 095

39 642
39 642
368 706

SUMMA TILLGÅNGAR

3 422 455

2 962 299

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

555 080

449 183

Årets resultat

97 141

105 897

Summa fritt eget kapital

652 221

555 080

Summa eget kapital

702 221

605 080

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

300 000

300 000

Summa obeskattade reserver

300 000

300 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

9

1 022 042

1 425 938

Övriga skulder

1 065

85

Summa långfristiga skulder

1 023 107

1 426 023

Kortfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

8

266 778

0

Övriga skulder till kreditinstitut

9

403 896

403 896

Leverantörsskulder

216 521

18 250

Skatteskulder

3 720

17 839

Övriga skulder

192 259

124 956

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

313 954

66 256

Summa kortfristiga skulder

1 397 128

631 197

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 422 455

2 962 299

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	6	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 050 394	3 050 394
Försäljningar/utrangeringar	-135 050	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 915 344	3 050 394
Ingående avskrivningar	-490 170	-185 724
Försäljningar/utrangeringar	112 543	
Årets avskrivningar	-298 334	-304 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-675 961	-490 170
Utgående redovisat värde	2 239 383	2 560 224

2022071358164

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 770	20 870
Inköp	26 900	29 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 670	50 770
Ingående avskrivningar	-17 401	-9 739
Årets avskrivningar	-13 292	-7 662
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 693	-17 401
Utgående redovisat värde	46 977	33 369

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	46 191
Omklassificeringar		-46 191
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skuld som ska betalas fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 425 938 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-12-31	2020-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 022 042	1 425 938
	1 022 042	1 425 938
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	403 896	403 896
	403 896	403 896

2022071358165

Not 8 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	266 778	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 239 383	2 511 983
	2 939 383	3 211 983

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset kan efter balansdagen ha en negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2022-06-30

Andreas Nilsson

